GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 035/2012 DE 24 DE AGOSTO DE 2012

PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DE MONTES CLAROS

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos,

nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 035/2012 de 24 de agosto de

2012 – Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para o Centro

Socioeducativo de MONTES CLAROS.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

Currículos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Reserva

para o Centro Socioeducativo de Montes Claros, para participação da Segunda Fase -

Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: Escola Técnica Unimontes
         Rua Cel. Celestino de Freitas, nº 65 Bairro Centro.
             Montes Claros MG (Antiga FAFIL, próximo à igreja da matriz).

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

BELO HORIZONTE, 28 DE MAIO de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

SISTEMA /
MUNICÍPIO

CARGO CLASSIFICAÇÃO TURMA DIA
HORÁRIO
DE INÍCIO

 SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO FEMININO

106 a 135 01

11/06/2013

8:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

277 a 303 02 13:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

304 a 330 03 13:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

331 a 357 04

12/06/2013

8:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

358 a 384 05 8:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

385 a 412 06 13:30h

SUASE / MONTES
CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

413 a 441 07 13:30h

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01 (ASP F)
DATA: 11/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

106 MARIA DAS DORES BATISTA DE SOUZA

107 LILIAN DUARTE SEGUNDO

108 ELISANGELA OLIVEIRA GOMES

109 VIVIANE SILVA SOARES RUAS

110 VIVIAN LETICIA SANTIAGO RIBEIRO

111 LEILA NAILDA PEREIRA DE MIRANDA

112 SHERONDIONS MARIA DO SOCORRO SOARES

113 ANGELA FERREIRA DA SILVA

114 ELISANGELA LEMES MIRANDA

115 LUCIANA SOUTO

116 GLENDA SILVIA SIMOES COSTA

117 FELICIANA FERREIRA DA SILVA

118 EVA MARIA BARBOSA ALVES

119 ELIANE DURAES AZEVEDO OLIVEIRA

120 JANAINA SOARES DE CARVALHO

121 ANDREIA APARECIDA BARBOSA

122 GIORGIA MOREIRA VANDERLEI RODRIGUES

123 VERA LUCIA CORREIA DA SILVA

124 EVELISE DE OLIVEIRA BENTO

125 CLEANE RODRIGUES SOUTO OLIVEIRA

126 HEMANUELLE APARECIDA MENDES CASTRO

127 ROSANGELA PIMENTEL ROCHA

128 JACIARA RAMOS PENA

129 TAMIRES COSTA BRAGA DE SOUZA

130 EDVANIA FERNANDES CORDEIRO

131 KAROLYNNE SILVA SOARES

132 ALINE BARBOSA SILVA

133 LORENA DURAES FERREIRA

134 BIANCA LARESSA NERES BARBOSA

135

ANA CAROLINA ESTERCI MENEGUITE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 02 (ASP M)
DATA: 11/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

277 ELIAS ALMEIDA DE SOUZA

278 CARLOS ALBERTO RAMOS DOS SANTOS

279 DIONISIO CARDOSO DOS SANTOS

280 MARCOS FABIANO FERREIRA SANTOS

281 ANDERSON WILLIAN PEREIRA DE ALMEIDA

282 JOSE EDMILSON PEREIRA

283 JOSE CICERO PEREIRA ALVES

284 CLAUDIO JOAQUIM DE SA

285 JOSIMAR DOS REIS PEREIRA

286 KLEBER SOARES DA SILVA

287 ODAIR MIRANDA MOREIRA

288 LUIS CLAUDIO DO AMARAL

289 CARLOS CRISTIANO DE OLIVEIRA FERNANDES

290 CHARLEI ALBERTO DE CARVALHO

291 EDSON DAS NEVES

292 MARCOS AURELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

293 JOELSON LOPES RODRIGUES

294 VANILSON PAZ DA CRUZ

295 ADILSON BISPO ALVES

296 JOSE CELIO BARBOSA FONSECA

297 HUMBERTO VIEIRA LOPES

298 ANTONIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

299 WILLIAM RICARDO PEREIRA JUNIOR

300 FRANK DE ASSIS BORGES FERREIRA

301 MARCOS ENVAGELISTA DOS SANTOS

302 J0SE GUILHERME DA SILVA BATISTA

303 SILVIO APARECIDO ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 03 (ASP M)
DATA: 11/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

304 FARLEY BUTRAGO SANTOS ALMEIDA

305 ARLEANDRO DE FREITAS RODRIGUES

306 ROBSON ADRIANO FERREIRA

307 EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

308 LUIZ CLAUDIO CARDOSO DOS ANJOS

309 MURILO BARBOSA VELOSO

310 NASCIMENTO LEAO NETO

311 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA

312 VALDEIR FERREIRA DA SILVA

313 ALEX OLIVEIRA RIBEIRO

314 LUIZ FERNANDO ALVES CUSTODIO JUNIOR

315 WARLEY OLIVEIRA DE JESUS

316 SILVAN ANTUNES DOS SANTOS

317 RONIEDSON RODRIGUES PEREIRA

318 IGOR MARCONDES DE OLIVEIRA

319 JOSE FABIO QUEIROZ CARDOSO

320 VALDINEI MARIA DE ABREU

321 JAIME AMARO DA ROCHA

322 FLAVIO SANTOS RUAS

323 ANDRE LUIZ SANTOS

324 MARCOS DA COSTA FERREIRA

325 LUCIO ALVES DE FREITAS

326 WAGNER SILVA SANTOS

327 VALTECIO FERREIRA SANTANA

328 WILIAN CARDOSO LOPES

329 CARLOS EDUARDO CARMO SOBRAL

330 DEBSON GOMES PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 04 (ASP M)
DATA: 12/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

331 GERALDO JUNIOR FERREIRA DE SOUZA

332 CLEBER RAMOS DE JESUS

333 JUCELIO GONCALVES SOUZA

334 RONIVALDO MACEDO DOS SANTOS

335 GILSON FONSECA DE OLIVEIRA

336 WESLEY BARBOSA ALVES

337 KLEBER RUAS PEREIRA

338 LINDOMARCOS OLIVEIRA AGUIAR

339 FRANCISCO LEANDRO RAMOS DA SILVA

340 PABLO VINICIUS SOARES DE OLIVEIRA

341 LUCAS DE SOUZA

342 MAX APARECIDO OLIVEIRA GONÇALVES

343 HEBERTON MURILO FREITAS PINTO

344 DEANGELIS RODRIGUES CORDEIRO

345 LEOMAR FLAVIO LIMA DOS SANTOS

346 FREDIMAR AQUINO DE SOUZA

347 FLAVIO FERREIRA SILVA

348 ALEX FABIO ALVES BRITO

349 WARLEY BARBOSA DE ARAUJO

350 CLAUDIO OLIVEIRA SANTOS

351 ELIEL DE SOUZA AGUIAR

352 JOSE ANTONIO CORREIA MOURAO JUNIOR

353 WELLINGTON BRUNO RODRIGUES

354 JOAO MARCELINO SOARES DE JESUS

355 SEBASTIAO FREIRE SALES JUNIOR

356 LEANDRO TADEU SILVA MIRANDA

357 MAILTON NASCIMENTO DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 05 (ASP M)
DATA: 12/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

358 DENIS LEANDRO ALVES DE QUEIROZ

359 LUIZ CARLOS FERREIRA DE QUEIROZ

360 REINALDO RODRIGUES DA SILVA

361 GILDEMAR MENDES PEREIRA

362 LEONARDO DA SILVA GOMES

363 FLAVIO LEANDRO OLIVEIRA SANTOS

364 RAMON COSTA DA ROCHA

365 MARLEM FERREIRA DE QUEIROZ

366 ANDRE THIAGO DA SILVA

367 JANIEL XAVIER SILVA

368 DIOGO ANTONIO RIBEIRO NARCISO

369 EFRAIM PEREIRA CRUZ

370 JOSIMAR PRATES FONSECA

371 GUILHERME MARQUES DOS SANTOS

372 BRUNO ALVES DA SILVA

373 JOÃO PAULO RIBEIRO SALES

374 TIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA PEREIRA

375 THIAGO MOREIRA DA SILVA

376 ANTONIO AUGUSTO SANTOS LOPES

377 MICHAEL AURELIANO ARAUJO LEITE

378 EVERTON FELIPE PEREIRA E SOUZA

379 ANTONIO MAURICIO DE OLIVEIRA JUNIOR

380 RICARDO RODRIGUES FERNANDES

381 THIAGO KOOLK MENDES CASTRO

382 RAFAEL AFONSO SANTOS

383 MOISES SILVA LOPES

384 THIAGO OLIVEIRA BATISTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 06 (ASP M)
DATA: 12/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

385 WILLIAN SOARES SOUZA

386 FERNANDO DE JESUS RODRIGUES

387 EWERTON LAIO PEREIRA RUAS

388 THYAGO CARVALHO ROCHA

389 RAFAEL PEREIRA DE MATOS

390 EDUARDO ALVES DOS SANTOS

391 ELEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

392 RAFAEL JOSEFF PEREIRA SILVA

393 RICARDO BASILIO BORGES SILVA

394 RAFAEL RODRIGUES DURAES

395 GUILHERME OLIVEIRA LEAL

396 ALAN SILVA SOUZA

397 NILSTARLLONY ROCHA SIQUEIRA

398 ACSPAULER THIAGO CARVALHO RODRIGUES

399 PEDRO VINICIUS SANTOS PEREIRA

400 ANTONIO MARCOS DA SILVA

401 ORLANDO RODRIGUES PEREIRA JUNIOR

402 MOAB SOUZA SANTOS

403 NEUDSON ROCHA MIRANDA

404 LUCAS MENDES CARDOSO

405 WELINGTON FERNANDES SILVA

406 SAULO LIMA AGUIAR

407 WELINGTON GUSTAVO DA SILVA

408 MARIO SAMUEL RODRIGUES SILVA

409 SILAS RODRIGUES SOARES

410 ADENILTON SILVA DE JESUS

411 FRANKLYN VIEIRA BORGES FERREIRA

412 INACIO DE CARVALHO PERES NETO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 07 (ASP M)
DATA: 12/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

413 RODRIGO MALVEIRA COSTA VIEIRA

414 DANGELY LUIZ SOARES ANDRADE

415 HELIO ARAUJO DE FREITAS

416 RICK ROCHA SILVA

417 DANIEL SILVA FERREIRA

418 FRANKLIN LINICK PEREIRA LEITE

419 VINICIUS DIAS SANTOS

420 DIEGO CARVALHO MOREIRA

421 DANIEL SOARES SANTOS

422 JAILSON TEIXEIRA NOVAIS

423 PEDRO LUCAS BATISTA DE SOUZA

424 ARLEN SILVA DE JESUS

425 DOUGLAS CARDOSO DO CARMO

426 RAFANE DIEGO SANTOS SILVA

427 ANDRE FELIPE PEREIRA LOPES

428 FELICIO DE SOUZA GONCALVES

429 EVANDRO SANTOS VIANA

430 ALAN SOARES SILVA

431 JOAO MANOEL FONSECA

432 WELINGTON GOMES SANTOS

433 MARCO AURELIO DOS SANTOS SANTANA

434 RODRIGO PEREIRA DIAS

435 PEDRO GUILHERME GONCALVES FERREIRA

436 LUIZ EDUARDO VELOSO DE ARAUJO

437 WANDERSON SAMUEL ALVES

438 FABIO ALEXANDRE DE ARAUJO SOUZA

439 JEFERSON JUNIOR FIALHO GUIMARAES

440 WALLEF IURY SILVA SANTOS

441 RAYCON LEITE SILVA